

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ**



**ХАЛЪМГ
ТАНЪЧИН
ЗАЛВРИН
ЗААВР**

от 14 марта 2019 г.

№ 67

г. Элиста

О внесении изменений в раздел II Положения об оплате труда работников государственных учреждений ветеринарии Республики Калмыкия, утвержденного постановлением Правительства Республики Калмыкия от 22 июня 2016 г. № 197

Правительство Республики Калмыкия постановляет:

Внести в раздел II «Порядок и условия оплаты труда работников государственных учреждений, подведомственных Управлению ветеринарии Республики Калмыкия» Положения об оплате труда работников государственных учреждений ветеринарии Республики Калмыкия, утвержденного постановлением Правительства Республики Калмыкия от 22 июня 2016 г. № 197 «Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных учреждений ветеринарии Республики Калмыкия», следующие изменения:

1) в пункте 2.1:

в графе «Размер должностного оклада (рублей)» позиций 1 - 2 подпункта 2.1.1 цифры «5 725», «7 441» заменить соответственно цифрами «6 012», «7 814»;

в графе «Размер должностного оклада (рублей)» позиций 1 - 4 подпункта 2.1.2 цифры «6 298», «6 927», «7 557», «8 186» заменить соответственно цифрами «6 613», «7 274», «7 935», «8 596»;

в графе «Размер должностного оклада (рублей)» позиции 1 подпункта 2.1.3 цифры «8 186», «8 186» заменить соответственно цифрами «8 596», «8 596»;

2) в пункте 2.2:

в графе «Размер должностного оклада (рублей)» позиции 1 подпункта 2.2.1 цифры «5 190» заменить соответственно цифрами «5 450»;

в графе «Размер должностного оклада (рублей)» позиции 1 подпункта 2.2.2 цифры «6 298» заменить соответственно цифрами «6 613»;

в графе «Размер должностного оклада (рублей)» позиции 1 подпункта 2.2.3 цифры «3 339» заменить соответственно цифрами «3 506»;

в графе «Размер должностного оклада (рублей)» позиции 1 подпункта 2.2.4 цифры «4 805» заменить соответственно цифрами «5 046»;

в графе «Размер должностного оклада (рублей)» позиции 1 пункта 2.3 цифры «8 585», «8 585» заменить соответственно цифрами «9 015», «9 015»;

в графе «Должностной оклад руководителя, рублей» пункта 3.2 цифры «18 720», «16 640», «15 080» заменить соответственно цифрами «19 656», «17 472», «15 834».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия



И. Зотов